
 

13 

 

  

部品表  ＭＤＣ－３００型 

Ｎｏ． 部品番号 部品名称 数量 Ｎｏ． 部品番号 部品名称 数量 

1 1911200  メインフレームＡＳＳＹ No.2-18 1  23 1911928 ハンドガード 1  

2 7404608  クワッドリング Q4016-366Y  1  24 5807195  トラントルク 9/16 x 1  1  

3 6004625  油圧バルブ ３ポートスプール 1  25 6511955  油圧モーター 1  

4 6004627  油圧バルブ ３ポートスプールリテーナー  1  26 5806368  センターロックナット 3/8-16 CZP  1  

5 5804653  スクリューSHCS 8-32 x 1/2 1  27 5806344  3/8-16 x 1” SOC 平頭スクリュー CZP  2  

6 5804641  圧縮スプリング 1  28 1911931  3/8-16 x 2” スタッドボルト 2  

7 5804654  圧縮スプリング 1  29 5806149  フランジ付ナット3/8-16 CZP  2  

8 1911321  バルブボディーカバー 1  30 5806206  ソケットスクリュー 1/4-20 x 3/4 LG CZP  1  

9 5811925  スプリングピン 3/16 x 1-1/8 CZP  2  31 1697502  1/2” x 12” ホース 2  

10 5806790  スプリングピン 5/32 x 1/2  1  32 6711964  チェーンドライブスプロケット 1  

11 7404628  クワッドリング Q4111-366Y  2  33 5804684  90度アダプター 3/4 SAEM- 3/4 JICM  2  

12 5804680  アダプター 9/16 SAEM- 3/4 JICM  4  34 1911407  チューブ一式 － 圧力側  1  

13 6011946  ハンドルトリガー/ バルブリンク 1  35 1911410  チューブ一式 － 戻り側 1  

14 5811922  スプリングピン 1/8 x 3/8 CZP  1  36 1911309  スプラッシュガード取り付けクランプ 1  

15 1911913  安全ロックレバー  1  37 QC-03F  カプラー メス 1  

16 5811931  圧縮スプリング 5/16 OD x 1-3/8 x .031WIRE  1  38 QC-03M  カプラー オス 1  

17 1911910  コントロールレバー 1  39 5806317  SHCS 1/4-20 x 3/4  1  

18 5811928  平スクリュー HD 8-32 x 1/2 PH CZP  4  40 6411952  スプラッシュガード 3/16 x 8 x 8  1  

19 1911215  チェーンカバー 1  41 01061･1-27-- ホース270L 1/4 1  

20 1911210  補助ハンドル一式 1  42 20PF(BRS)-NITTO ハイカプラ プラグ(真ちゅう) 1  

21 5806202  ソケットスクリュー 1/4-20 x 1/2” CZP  2  43 20SH(BRS)-NITTO ハイカプラ ソケット（真ちゅう） 1 

22 1911303  補助ハンドルバー 1 44 1911312 スプラッシュガード取り付けブラケット 1  

 



 

14 

 

        

Ｎｏ． 部品番号 部品名称 数量 Ｎｏ． 部品番号 部品名称 数量 

45 5811937  ナベ小ネジ 10-32 x 2-1/2 PHIL  1      

46 7404780  フェルトガスケット 1/2 x 1-1/4 x 1/4 1     

47 5806111  六角ナイロック 10-32 SS  1      

48 1911922  チェーンバー調整ピン 1      

49 5816211  平ネジ HD 8-32 x 3/4 PH CZP  2      

50 5894103  六角ナイロック 8-32 SS  2      

51 5611235  アダプター 90D 1/4 ｘ 1/4NPTM  1      

52 5620869  アダプター 90D 1/4 x 1/8NPTM  1      

53 5920843  ポリウレタンホース 1/4 OD 240L 1      

54 5804393 平座金 SAE 1/4” CZP 3     

55 5806406 平座金 SAE 3/8” CZP 2     

56 5806241 スクリュー PH MS 1/4-20 x 1/2 PHIL SS 2     

57 HW-176 オスコネクター PT3/8 x UNF3/4 2     

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

   



 

15 

 

部品図  ＭＤＣ－３００型 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57 



 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57 


